
________________________________________________________________________________
Ordinanza N. 357 del 10/06/2019

COPIA

ORDINANZA DIRIGENZIALE

UOA POLIZIA MUNICIPALE

N. 357 DEL 10/06/2019

OGGETTO: PROROGA ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 71 DEL 202/2019 RELATIVA ALLA
REGOLAMENTAZIONE DELLA VIABILITÀ E SOSTA IN C.SO VITTORIO EMANUELE E VIA
XIX SETTEMBRE PER ISTALLAZIONE CANTIERE EDILE AL CIV. 18 DI VIA XIX
SETTEMBRE;

IL COMANDANTE

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 51 del 31 dicembre 2018 con il quale alla sottoscritta è stata
confermata la nomina a Comandante della Polizia Municipale (Unità Operativa Autonoma Polizia
Municipale e Protezione Civile);

RICHIAMATA l’Ordinanza dirigenziale n. 71 del 202/2019 relativa alla regolamentazione della viabilità
e sosta in C.so Vittorio Emanuele e Via XIX Settembre per istallazione cantiere edile al civ. 18 di Via
XIX Settembre;

VISTA la richiesta pervenuta da parte del proprietario dell’immobile oggetto di ristrutturazione post
sisma relativa alla necessità di dover relativa alla necessità di dover prorogare la validità della suddetta
ordinanza fino al 31 ottobre 2019;

RISCONTRATA la necessità di soddisfare detta esigenza al fine di garantire il completamento dei lavori;

DATO ATTO che la sottoscritta è il responsabile del procedimento relativo al presente atto;

VISTO l' art. 7 del D.L.vo n. 285 del 30/4/1992 approvativo "Nuovo Codice della Strada":

ORDINA

di prorogare fino al 31 ottobre 2019 la validità dell’ Ordinanza dirigenziale n. 71 del 202/2019
relativa alla regolamentazione della viabilità e sosta in C.so Vittorio Emanuele e Via XIX Settembre per
istallazione cantiere edile al civ. 18 di Via XIX Settembre;

Restano confermate tutte le prescrizioni precedentemente imposte.



________________________________________________________________________________
Ordinanza N. 357 del 10/06/2019

Il personale appartenente alla Polizia Municipale e gli altri organi di Polizia Stradale di cui all’art. 12
del D.Lgs 30/04/1992 n. 285 nuovo Codice della Strada, sono incaricati di vigilare sul rispetto di quanto
disposto dalla presente ordinanza.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. entro il termine di 60 giorni
dall’avvenuta pubblicazione , ovvero ricorso al Presidente della Repubblica entro il termine di 120 giorni.

Mons. Emidio Rossi
Vicario Generale della Diocesi
di Ascoli Piceno

Il Dirigente
CELANI PATRIZIA

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)


	 
	 
	
	                                                              IL 



		2019-06-10T08:52:14+0200
	PATRIZIA CELANI




